
2024 年 3 月吉日 

 

御申請者様各位 

 

 

 

京町栄光ビル駐車場サービス終了のお知らせ 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素は当社確認検査・性能評価をご愛顧い

ただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびは御申請者様に向けて京町栄光ビル駐車場サービスを提供して参りまし

たが、WEB 申請の増加などのご利用状況を鑑みまして下記のとおり提供を終了させていた

だくことになりました。サービス終了に伴い、お客様には多大なるご不便をおかけすること

と存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、三宮駐車場駐車券サービスは継続いたしますので窓口にてお申しつけいただけま

すと幸いです。但し、サービス期間につきましては、弊社保有の駐車場回数券がなくなり次

第終了とさせていただきます。 

サービス終了の際改めてお知らせいたしますのであしからずご了承ください。 

 

京町栄光ビル駐車場サービス終了日：2024 年 2 月 29 日 

三宮駐車場駐車券サービス終了日 ：弊社保有の駐車場回数券がなくなり次第終了 

 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

 

株式会社西日本住宅評価センター 神戸支店 

TEL:078-393-1700 

 


